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Innkommende president Per D. Jensen ga 
ordet til Anders Strande, som ønsket 
velkommen. Anders hadde med seg 
døtrene Anne Marthe og Ingrid som 
vertskap og alt i alt var vi 30 personer 
fordelt på medlemmer, ledsagere og 
gjester. 

 

 
Anders fortalte litt om hytta, som er et 
solid byggverk fra 1910. 
Han kom inn på den tørre og varme 
sommeren vi har hatt. Den har medført et 
helt spesielt år for primærnæringene. Han 
mener situasjonen er verre enn i 1947, 
som det ofte refereres til i år. 
Nå er det kun ⅓ av normal vannføring inn i 
Sperillen. Anders er blant dem som har 
vanningsanlegg og berger mye med det. 
Det går 150000 liter vann per døgn hos 
Anders. Det hjelper godt, det er mye jobb, 
men tilfredsstillende å klare det. Det kan 

være opp mot 60% svikt i kornavlingene 
pga tørke.  
Det er stor mangel på for og situasjonen 
er prekær for alle som har husdyr. Det er 
nå vedtatt utsatt jaktstart for å forlenge 
beitesesongen i utmark og derved drøye 
det man kan høste av gress og halm.  
 
Innkommende president Per Jensen fulgte 
opp ved å påpeke at kveldens program er 
hygge og velvære. Alle ble ønsket 
velkommen til bords og vi kunne nyte et 
deilig måltid med ovnsbakt skinke, 
roastbeef, salat, potetsalat, melon og 
tilbehør fulgt av godt drikke for enhver 
smak. 

 
Fridthjof ledet velkomstsangen. Deretter 
gikk praten lett rundt bordene og 
stemningen var god. “Hadde det ikke vært 
for at landsskytterstevnet blir avgjort mens 
vi sitter her hadde alt vært perfekt”, ble det 
spøkefullt kommentert. Ivar Bakk fortalte 
gode vitser og Per Jensen fulgte opp til 
latter og applaus! 



 
 
Med litt lett regn mente President Torgeir 
Wik at været var til ære for bøndene. Han 
takket vertskapet, Anders og døtrene 
Anne Marthe og Ingrid for gjestfriheten 
nok en gang og  Anne Marthe og Ingrid 
fikk velfortjente blomster. Torgeir takket 
arrangementstjenesten for god mat og 
drikke og et hyggelig arrangement vi alle 
satte stor pris på. 
 

 

 
 
Så ble det hele avsluttet med Blåveispiken 
med Fridthjof som forsanger. Da gjensto 

det kun en behagelig busstur hjem med 
Askeladden, som stilte presis og velvillig 
som alltid. 
 

 


